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CTK Butyl Cord - uszczelniacz lamp, klipsów,
dekorów

Cena 68,00 zł

Dostępność Dostępny

Producent CTK

Opis produktu

           Butyl CordSamoprzylepny elastyczny sznur uszczelniający na bazie kauczuku butylowego w postaci czarnej
nieutwardzonej masy plastycznej. Posiada wysoką przyczepność (lepkość) do metalu, plastiku i szkła,
co gwarantuje skuteczne i niezawodne uszczelnienie. Materiał jest odporny na działanie wody i
ekstremalnych temperatur. Sznur butylowy służy do uszczelniania metalowych lub plastikowych
połączeń, np. podczas montażu lamp samochodowych, aby zapobiec dostawaniu się do ich wnętrza
kurzu i wilgoci. Może być również stosowany podczas wygłuszania elementów tapicerki
samochodowej, np. do elimunacji trzasków lub grzechotania plastikowych elementów, klipsów i
dekorów tapicerki drzwiowej, itp.

wygenerowano w programie shopGold

https://www.sklep.caraudioteam.pl/ctk-butyl-cord-uszczelniacz-lamp-klipsow-dekorow-p-7933.html


 

 

PODSTAWOWE DANE TECHNICZNE:

samoprzylepny, elastyczny sznur butylowy do uszczelniania elementów metalowych,
plastikowych lub szklanych  
materiał:  kauczuk butylowy z polimerowymi dodatkami
grubość:  6 mm   
długość w opakowaniu:  11 m
kolor:  czarny
wysoka lepkość do podłoża i elastyczność w szerokim zakresie temperatur:  od -50°C do
+130°C
zapewnia trwałe elastyczne uszczelnienie, nie wysycha, nie twardnieje 
łatwy w instalacji, nie wymaga podgrzewania
produkt nietoksyczny, bezwonny, wodoodporny, antykorozyjny, nie rozkłada się pod wpływem
warunków atmosferycznych
uszczelniacz może być stosowana w motoryzacji oraz w pomieszczeniach zamkniętych
wyprodukowano przez CTK Ltd. zgodnie ze standardami zarządzania jakością ISO 9001:2008,
SIC.02.040.1344     
zastosowanie w samochodzie:  uszczelnianie lamp i reflektorów samochodowych,
uszczelnianie śrub i wkrętów, elimunacja trzasków lub grzechotania plastikowych elementów
kabiny, klipsów i dekorów tapicerki drzwiowej, itp. 
cena za 1 rolkę o długości 11 m  

wygenerowano w programie shopGold



 

 

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

wygenerowano w programie shopGold

http://www.tcpdf.org

